
 

 

 UCHWAŁA  NR XXVIII/254/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 29 września 2017 r. 

 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. 2017, poz. 730, poz. 935) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255, poz. 1948,  

Dz. U. 2017 r., poz. 191, poz. 1089) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Białostockiego Rada Miejska 

w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii 

stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom: 

1. Droga z miejscowości Zajezierce do przystanku PKP Zajezierce i torów kolejowych /dz. nr geod. 

46 obręb geod. Zajezierce, gm. Zabłudów/ oraz droga za torami /dz. nr geod. 8 obręb geod. Zajezierce,  

gm. Zabłudów/ - oznaczona na załączniku nr 1 kolorem czerwonym – długość 2560 m., 

2. Droga w miejscowości Białostoczek /część działki nr geod. 521/78 i 521/37 obręb geod. Halickie  

gm. Zabłudów/ - oznaczona na załączniku nr 2 kolorem czerwonym – długość 152 m., 

3. Droga z miejscowości Łukiany do miejscowości Tatarowce /dz. nr geod. 72 obręb geod. Zajezierce,  

dz. nr geod. 4 obręb geod. Łukiany, dz. nr geod. 237, 239, 180 obręb geod. Tatarowce, gm. Zabłudów/ - 

oznaczona na załączniku nr 3 kolorem czerwonym – długość 1820 m. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Maciej Rogucki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 3717



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVIII/254/2017 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3717



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVIII/254/2017 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3717



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXVIII/254/2017 

Rady Miejskiej w Zabłudowie 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3717


		2017-10-06T09:43:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




